
 

 

 
Dz-16.0021.32.2017    

 

 

Uchwała Nr XXXII/297/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                      z dnia 23 lutego 2017 r. 
 

w sprawie rozwiązania Komisji Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

Na podstawie § 38 ust.1-4 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

         § 1  

Rozwiązuje się Komisję Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Rady Dzielnicy XVI 

Bieńczyce 
 

          

 

                                     § 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

                              Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Andrzej Buczkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się z uwagi na wielokrotne publiczne postulaty radnego Dzielnicy XVI Bieńczyce 

dotyczące zbyt dużej ilości komisji problemowych co zdaniem radnego generuje niepotrzebne dodatkowe 

koszty na wypłatę diety dla przewodniczącego komisji. Po dotychczasowej działalności komisji Zarząd 

Dzielnicy XVI oraz część radnych stoi na stanowisku, iż rozwiązanie tej komisji jest zasadne i nie wpłynie 

negatywnie na pracę Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce. 

 


